
 

 MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘEŠTICE 
 

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 107 
 

334 01  PŘEŠTICE 
 

 

VÝROČNÍ  ZPRÁVA 

O POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ ZA ROK 2014 

 
podle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn, 

včetně souvisejících zákonů a předpisů, vydávám výroční zprávu o svobodném přístupu k informacím za 

rok 2014: 

 

I. 

Podle § 18 odst. 1 písm. a): 

Počet podaných žádostí o informace: 3 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: Bylo podáno 1 rozhodnutí. 

 

II. 

Podle § 18 odst. 1 písm. b): 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: Nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí. 

 

III. 

Podle § 18 odst. 1 písm. c): 

Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného 

subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace:  Žádné rozhodnutí nebylo přezkoumáno soudem. 

 

Přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a 

povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní 

zastoupení:  Nebyly vynaloženy žádné výdaje. 

 

IV. 

Podle § 18 odst. 1 písm. d): 

Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní licence:  

Výhradní licence nebyly poskytnuty. 

 

V. 

Podle § 18 odst. 1 písm. e): 

Počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení:  

Nebyly podány žádné stížnosti podle § 16a. 
 

 

VI. 

Podle § 18 odst. 1 písm. f): 

Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona:  Nebyly poskytnuty žádné další informace. 

 

 

 

V Přešticích dne 1.3.2015 

Vyvěšena nejdéle do 1.3.2016 

               Mgr. Karel Naxera 

              starosta 
 

 



Žádosti o poskytnutí informací: 

 

čj. INF 1/14 

Dne 26.5.2014 požádala právnická osoba o poskytnutí informací v rámci projektu podpory stavebníků 

v ČR – mapování investičních plánů města a obcí pro r. 2014. 

Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě. 

 

 

čj. INF 2/14 

Dne 6.8.2014 požádala  soukromá osoba o o zaslání kopií kandidátních listin do komunálních voleb, 

podané registr.úřadu podle § 21 odst. 3 zák.č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí. 

Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě. 

 

 

čj. INF 3/14 

Dne 8.9.2014 požádala  soukromá osoba o poskytnutí informací,  týkající se výzkumu k tématu 

administrace voleb – proces sčítání hlasů v OVK. 

Žádost byla vyřízena v zákonem stanovené lhůtě. 

 

 

 

Přehled podaných žádostí a termíny jejich vyřízení: 

 

Čj. Podáno 

dne 

Odesílatel Věc Předáno Vyřízeno 

INF 

1/14 

26.5.2014 právnická osoba Informace, týkající se projektu 

podpory stavebníků v ČR – 

mapování investičních plánů 

města a obcí pro r. 2014. 

OIM 

Ing. Wiesner 
9.6.2014 

INF 

2/14 

6.8.2014 soukromá osoba Žádost o zaslání kopií 

kandidátních listin do 

komunálních voleb, podané 

registr.úřadu podle § 21 odst. 3 

zák.č. 491/2001 Sb., o volbách 

do zastupitelstev obcí 

tajemnice města 

Eva Česáková 
14.8.2014 

INF 

3/14 

8.9.2014 soukromá osoba Informace, týkající se výzkumu 

k tématu administrace voleb – 

proces sčítání hlasů v OVK. 

 

 

tajemnice města 

Eva Česáková 
11.9.2014 

 

V Přešticích dne 1.3.2015 

Zapsala: Romana Kravcová 
 

 

 

 

 

 

           Mgr. Karel Naxera 

          starosta 

 

 
 


